P. C. SCHOL.

- A l' iijj. Hanc Sacchari quantitatem huic Syrupo esse indendam, eamque abunde satis esse dicimus & censemus: quanquam Commentatorum nullus, quod sciam, huic multi usus Syrupi pondus ullum exprimat, Coloniensium Dispensatoriolo excepto: quod cum l' v. & ℥ viij. sumendas putat, medicamentum nimis imbecille tanta copia reddit: augente & malum, quod Manipulos viridiū herbarum (quales hic requiruntur) semantiales tantum, ut sunt puerorum, constituat.
- B Ceterum Spica ꝑ. hic quoque sufficere debent.

VALET contra omnem materiam venenosam, in alterando & mundificando eam, & proprie in anthrace & similibus: valet & in febre pestilentiali. Confortat cor & nutritiva, mundificat materias per urinam & secessum, & facit appetere cibum, ac inducit somnum.

Syrupi è Cichoreo Nicolai Florentini emendata descriptio
M. de Lobel.

ET SI quorundam popularium medicantium, pharmacantium, ac medicamentorum fatalis inscitia fallere solita, nulla munita in dignoscendis non contemnende utilitatis, Seridiū, sive Intubaca generis cunctis

cunctis familiis, audierit: ut non tantum Medicos doctissimos & pharmacopæos probos eluserit, sed etiam multis anſam dederit in hunc usque diem, magno egrotantium dispendio, parandi Syrupum à Cichoreo D. N. Florentini cum Rhabarbaro è solo succo Cicherei sativi, vel aliquot hortorum refrigerantibus temperatis herbis, quæ sane instituto Nicolai Florentini minime respondebant: (præscribitur enim eius Syrupus non modo ad refrigerandum hepar & viscera; sed etiam tum ad hepatis, stomachi, splenis, aliorumque viscerum æstuationes ac inflammationes, tum ad referendas obstructions in febribus biliosis, & ad somnum conciliandum) veruntamen amicis quorundam petitionibus, (quia multi & quotidiani usus hic utilisſimus Syrupus) neglectis herbarum confusis, ambiguis, & barbaris nominibus, eius secundum intentionem Nicolai, descriptionem sic castigamus, secuti ordinis seriem Rondeletii.

℞. Hordei integri ℥ iij. A

Radicum Asparagi

Fœniculi

Paludarii [*i. Apii Pastoris*] ana ℥ ij. B

Glycyrrhizæ ℥ j.

Intybi domestici vel sativi [*id est, Endivie vulgarissimæ, latifolia, officinis vulgo Scariole vocatæ*] C

Intybi silvestris [*i. Endivie silvestris officinarum, perperam recentioribus Lactuca silvest.*] D

Cichorei

Taraxaci [*i. Dentis leonis*] ana M. ij.

Ciccorbitæ sive Sonchi lenis

Hepaticæ sive Lichenis Lactucæ sativæ.

Lactucæ silvestris soporiferæ Fumi terræ D

Lupulorum ana m. j.

G 6

Adian-

Adianthi [*sive Capillorum Veneris*]

Polytrichi